

TABULATION OF BIDS

Sedgwick County, Kansas

Project: Oliver Street Pedestrian Crossing Improvements (R384)
 Type of Work: Sidewalk Pavement, Traffic Signal, Pavement Marking, Signing
 Place of Letting: Finance Conference Room
 Date: December 9, 2025

CONTRACTOR'S NAME:
 ADDRESS:

Engineer's Estimate
 1144 S. Seneca
 Wichita, KS 67213

Multicon, Inc.
 301 West 53rd Street N.
 Wichita, KS 67204

Prado Construction, LLC
 7252 N. Ridge Road
 Valley Center, KS 67147

Phillips Southern Electric Co., Inc.
 3512 W. Pawnee
 Wichita, KS 67213

ITEMS	QUANTITY	UNIT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT	UNIT PRICE	AMOUNT
Mobilization	1	L.S.	\$20,000.00	\$20,000.00	\$38,789.00	\$38,789.00	\$30,000.00	\$30,000.00	\$15,750.00	\$15,750.00
Clearing and Grubbing	1	L.S.	\$2,500.00	\$2,500.00	\$3,074.00	\$3,074.00	\$6,000.00	\$6,000.00	\$2,500.00	\$2,500.00
Contractor Construction Staking	1	L.S.	\$3,000.00	\$3,000.00	\$2,733.00	\$2,733.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$2,400.00	\$2,400.00
Removal of Existing Structures	1	L.S.	\$10,000.00	\$10,000.00	\$801.00	\$801.00	\$6,500.00	\$6,500.00	\$2,500.00	\$2,500.00
Common Excavation (Urban)	14	C.Y.	\$17.50	\$245.00	\$29.50	\$413.00	\$75.00	\$1,050.00	\$100.00	\$1,400.00
Curb and Gutter Type I (Combined)(AE)	41.7	L.F.	\$30.22	\$1,260.00	\$32.95	\$1,374.02	\$65.00	\$2,710.50	\$65.00	\$2,710.50
Sidewalk Construction (4")(AE)	28.5	S.Y.	\$73.77	\$2,102.50	\$52.01	\$1,482.29	\$102.00	\$2,907.00	\$108.00	\$3,078.00
Sidewalk Ramp	33.9	S.Y.	\$220.65	\$7,480.00	\$88.30	\$2,993.37	\$215.00	\$7,288.50	\$110.00	\$3,729.00
Traffic Signal	1	L.S.	\$150,000.00	\$150,000.00	\$150,042.00	\$150,042.00	\$137,280.00	\$137,280.00	\$137,280.00	\$137,280.00
Pavement Marking (Thermoplastic)(White)(24")(0.125")	66	L.F.	\$16.25	\$1,072.50	\$28.42	\$1,875.72	\$25.00	\$1,650.00	\$16.00	\$1,056.00
Pavement Marking (Thermoplastic)(White)(16")(0.125")	110	L.F.	\$11.50	\$1,265.00	\$21.86	\$2,404.60	\$15.00	\$1,650.00	\$12.00	\$1,320.00
Pavement Marking Removal	250	L.F.	\$1.75	\$437.50	\$2.19	\$547.50	\$1.50	\$375.00	\$2.00	\$500.00
Signing	1	L.S.	\$1,000.00	\$1,000.00	\$1,366.20	\$1,366.20	\$2,200.00	\$2,200.00	\$850.00	\$850.00
Traffic Control	1	L.S.	\$25,000.00	\$25,000.00	\$9,290.16	\$9,290.16	\$15,000.00	\$15,000.00	\$6,750.00	\$6,750.00
GRAND TOTAL				\$225,362.50		\$217,185.85		\$217,011.00		\$181,823.50